- הביקורת ממליצה לבצע בחינה מקצועית - כדאיות מול תועלת - על אפשרות רכישת שרותים אלה.
3. הביקורת מצאה כי גורמי העירייה העוסקים בגביית תשלומים בשיקים אינם נעזרים במאגרי מידע הזמינים באינטרנט ללא תשלום, כגון קובץ מידע על חשבונות ולקוחות מוגבלים של בנק ישראל, המתנהל על פי חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981.
- הביקורת ממליצה כי עוד בטרם תיבדק כדאיות שכירת שרותי חברות לסליקת שיקים, ישתמשו הגורמים העירוניים בקובצי מידע הזמינים לכל דורש ללא תשלום.

### היקף התשלומים בשיקים

4. ממצאי הביקורת מעידים כי בגזרות העירייה לא קיים מידע מרוכז על היקף התשלום בשיקים הן בהיבט כמות השיקים ששולמו לעירייה והן בהיבט ההיקף הכספי.